

Hesselho Træbyg ApS

Gårdevej 11, 6870 Ølgod

CVR-nr. 76 49 66 17

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/12 2021



Kurt Kleinberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hesselho Træbyg ApS
Gårdevej 11
6870 Ølgod

CVR-nr.: 76 49 66 17
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kurt Kleinberg Nielsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværkervirksomhed indenfor tømrerbranchen, herunder opførelse og salg af huse på egne grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.187	119.416
1 Personaleomkostninger	-46.203	-50.228
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	11.080	-8.000
Driftsresultat	-54.310	61.188
Andre finansielle indtægter	6.480	61.080
Øvrige finansielle omkostninger	1.042.469	296.840
Resultat før skat	994.639	419.108
2 Skat af årets resultat	-187.870	-93.000
Årets resultat	806.769	326.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	693.769	215.508
Disponeret i alt	806.769	326.108

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.200
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.200
Anlægsaktiver i alt	0	5.200
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	10.000	10.000
Aktiver bestemt for salg	677.686	863.836
Varebeholdninger i alt	687.686	873.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.393	0
Udskudte skatteaktiver	64.130	252.000
Tilgodehavende selskabsskat	27.980	20.923
Tilgodehavender i alt	130.503	272.923
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.377.390	1.247.263
Værdipapirer i alt	2.377.390	1.247.263
Likvide beholdninger	154.904	264.546
Omsætningsaktiver i alt	3.350.483	2.658.568
Aktiver i alt	3.350.483	2.663.768

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.585.203	780.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	221.200
Egenkapital i alt	1.824.203	1.128.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.203	114.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.034	1.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.447.500	1.361.691
Anden gæld	16.543	57.431
Periodeafgrænsningsposter	0	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.526.280	1.535.734
Gældsforpligtelser i alt	1.526.280	1.535.734
Passiver i alt	3.350.483	2.663.768

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	891.434	110.600	1.128.034
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.769	113.000	806.769
	126.000	1.585.203	113.000	1.824.203

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	1.029
Pensioner	42.545	41.200
Andre omkostninger til social sikring	3.658	7.999
	<u>46.203</u>	<u>50.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	187.870	93.000
	<u>187.870</u>	<u>93.000</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	150.333	150.333
Kostpris 30. juni 2021	<u>150.333</u>	<u>150.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-145.133	-121.133
Årets afskrivninger	-5.200	-24.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-150.333</u>	<u>-145.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>5.200</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der pantsat værdipapirer. Den bogførte værdi af værdipapirerne udgør pr. 30. juni 2021: 2.377.390 kr.		